
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

1775 LISTADO EXCLUIDOS PROVISIONAL

DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Informatica (0590-107)

***8666** AGUILAR MADERO, FRANCISCA ELENA 08,

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 08,

***1262** ALVAREZ PEREZ, RAFAEL 08,

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,

***4575** BENITEZ GONZALEZ, MANUEL 08,

***4428** CALZADA SARRION, JESUS 09

***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 08,

***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL08,

***1777** ESCOBAR CABELLO, ALEJANDRO 08,

***9825** FERNANDEZ SOTELO, RUBEN 09

***3131** GARCIA CABRERA, ROCIO 09

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 08,

***9973** HIDALGO MARIN, ANTONIO JESUS 09

***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 08,

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS09

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

***7416** MARIN CABA, LAURA 08,

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 08,

***7358** MARTIN SANTANA, ENCARNACION 08,

***3558** MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,

***7064** MORENO LOPEZ, ANTONIO MANUEL 08,

***9700** ORTEGA SANCHEZ, ANTONIO JOSE 08,

***3858** PEREZ ROMERO, MARIA DEL ROCIO 08,

***1336** REVERTE NICOLAS, GERMAN 08,

***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

***8363** SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 08,

***0999** SANTANA MARTIN, JOSE CARLOS 08,

***6604** SUAREZ COSTA, BARBARA 08,

***5121** VEGA GONZALEZ, VICTOR 08,
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Sistemas Electronicos (0590-124)

***4575** BENITEZ GONZALEZ, MANUEL 08,

***4428** CALZADA SARRION, JESUS 09

***8786** DIAZ DOMENECH, JOSE CARLOS 08,

***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL08,

***2390** FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 08,

***6153** GONZALEZ MARTINEZ, JORGE DAVID 09

***9973** HIDALGO MARIN, ANTONIO JESUS 09

***1768** JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS 09

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS08,09

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***9130** SANCHEZ GARCIA ADAMEZ, VICENTE 08,

***8363** SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 08,

***9888** TIELAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 08,

***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 08,

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Equipos Electronicos (0591-202)

***5551** CASTELO CORDOBA, ENRIQUE 08,

***6153** GONZALEZ MARTINEZ, JORGE DAVID 09

***1768** JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS 09

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS08,09

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***9091** RAMOS SERRANO, FRANCISCO JAVIER 08,

***9130** SANCHEZ GARCIA ADAMEZ, VICENTE 08,

***3954** SEMLANI SOUSSI SILVA, MIRIAM 08,

***9888** TIELAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 08,

***4185** TIRADO MUÑOZ, FRANCISCO 08,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***8393** VARGAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER 08,

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205)

***8075** ALI MOHAMED, IASIN 08,

***6482** BUSTO BARRAGAN, JUAN CARLOS 08,

***9366** CARMONA WIC, PEDRO JOSE 08,
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***9395** MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO 08,

***4174** MARQUEZ BURGOS, ANTONIO 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***1416** MORENO LINARES, JOSE 08,

***7723** PAZO MARTIN, CARLOS ALBERTO 08,

***6038** RODRIGUEZ AMADO, FRANCISCO 08,

***3954** SEMLANI SOUSSI SILVA, MIRIAM 08,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Mantenimiento de Vehiculos (0591-209)

***2524** AGUILERA ALCALA, ALEJANDRO 08,

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 08,

***6965** BARNES TORREGROSA, VERONICA 08,09

***9366** CARMONA WIC, PEDRO JOSE 08,

***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

***8775** DURAN MANGAS, AGUSTIN 09

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 08,

***6153** GONZALEZ MARTINEZ, JORGE DAVID 08,09

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,

***5520** MANSILLA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 08,

***5501** MENDEZ PARRA, MIGUEL ANGEL 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,

***5700** OSUNA PALMA, EDUARDO 08,

***9091** RAMOS SERRANO, FRANCISCO JAVIER 08,

***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

***9592** SAN JOSE MARTIN, JAVIER 08,

***9071** SÁNCHEZ RUIZ, PABLO 09

***1711** SECO SALES, LUIS 08,

***4185** TIRADO MUÑOZ, FRANCISCO 08,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216)

***5082** ARJONA LUQUE, LORENA 09

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,

14/09/2022 3



MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

1775 LISTADO EXCLUIDOS PROVISIONAL

***2882** CAMPOS MORALES, ESTHER 08,

***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

***0529** ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO JESUS 08,

***9302** FERNANDEZ BAREAS, JOSE 08,

***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 08,

***0307** LOPEZ CABRERA, JOSE GABRIEL 09

***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,

***7420** MARTINEZ GARCIA, BLAS 08,09

***0638** MARTIN-NICLOS MORALES, MARIA JOSE 08,

***7719** MORENO PEREZ, ARMANDO 08,

***5805** MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO 08,09

***1892** PERALTA TRUJILLO, JESUS ABEL 08,

***1103** RICOY LLAVERO, ENRIQUE 09

***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 08,

***0257** SANTOS QUIROS, GLORIA 08,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219)

***9338** ABDERRAZAK ORDÓÑEZ, DUNIA 08,

***1393** ALIAGA GALLEGOS, FRANCISCO JAVIE 08,

***5019** ASSLE ESQUIVEL, ZAKIEH 08,

***6393** GARCIA GALAN, LETICIA 09

***4374** GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE 08,09

***6531** HERRERO JIMENEZ, MATILDE 09

***4611** MACHO FERNANDEZ, LIDIA 08,

***7416** MARIN CABA, LAURA 08,

***1182** MARTIN RODRIGUEZ, FATIMA 08,

***5976** MARTINEZ FELIPE, ELENA 08,

***0638** MARTIN-NICLOS MORALES, MARIA JOSE 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***5805** MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO 08,09

***9488** NAVARRO PEREA, TANIA 09

***5519** ORTIZ GARCIA, JUAN 08,

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS 09

***8394** SANCHEZ VILLAR, IRENE 08,
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***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 09

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Servicios de Restauracion (0591-226)

***1590** CASTILLEJO PONS, ANDRES 08,

***9925** CODES TORRES, ANDREA 08,09

***8786** DIAZ DOMENECH, JOSE CARLOS 08,

***6378** DORADO DEBEZA, SARA 08,

***9813** GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL 08,

***9179** GREGORI VIDAL, MIREIA 08,

***2030** GUERRERO MEJÍAS, INÉS MARÍA 09

***4333** JAVALOY JOVER, RICARDO 08,

***9395** MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO 08,

***3938** MARTINEZ BARASTEGUI, RAMON 08,

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***4217** MORALES CORRALES, ANGELA 08,

***4513** MUÑOZ MOLINA, MARIA CARMEN 08,

***0135** NEBOT GRANERO, VICENTA 08,

***5336** OJEDA GONZALEZ, MARIO 08,

***9120** ORTEGA LOPEZ, JESUS 09

***2935** SANCHEZ ANDRES, DAVID 09

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***9629** VELEIRO RODRIGUEZ, SERGIO 08,

***8825** YUSTE BALLESTA, MARIA DE LOS ANGELES 09

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227)

***2371** ALARCON LIÑAN, JORGE FRANCISCO 08,

***1364** ALI MOHAMED, MARIEN 08,

***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,

***4575** BENITEZ GONZALEZ, MANUEL 08,

***8786** DIAZ DOMENECH, JOSE CARLOS 08,

***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED, MOHAMED NABIL08,

***3131** GARCIA CABRERA, ROCIO 09

***1005** LAZARO CARRASCO TRUJILLO, RUBEN JESUS09

***0620** MARQUEZ DUARTE, DANIEL 09

***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,
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***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

***8363** SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 08,

***9704** SANCHEZ RODRIGUEZ, LUCIANO ENRIQUE 09

***6604** SUAREZ COSTA, BARBARA 08,

***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

***5121** VEGA GONZALEZ, VICTOR 08,
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